
２０２２年６月３日  

株主の皆様へ 

日本甜菜製糖株式会社 

 

当社 第１２４期定時株主総会について 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、来る６月２８日（火）開催予定の第１２４期定時株主総会につきまして、新

型コロナウイルス感染拡大防止に向けた取り組みに関して、下記のとおりご案内いた

します。 

株主の皆様には、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

【株主様へのお願い】 

・株主様におかれましては、株主総会へのご来場をお控えいただき、議決権行使書の

返送またはインターネットにより議決権を行使していただきますよう申し上げます。 

（議決権行使期限は６月２７日（月）午後５時４５分到着までとなります。お早めに

議決権行使いただきますようお願いいたします。） 

・特に、ご高齢の株主様、基礎的疾患のある株主様、妊娠中の株主様、体調がすぐれ

ない株主様におかれましては、ご来場をお控えいただきます様、お願いいたします。 

 

【当日の株主総会の運営について】 

・ご来場される株主様におかれましては、マスクの着用、消毒液の使用、体温の確認

などにご協力願います。 

・体調不良と見受けられる株主様につきましては、ご入場をお断りする場合がござい

ますので、ご了承願います。 

・本株主総会の運営スタッフは、マスクを着用し対応させていただきます。 

・会場の座席は、感染防止の措置として、間隔を広げた配置とさせていただきます。

そのため、座席数が減少しており、ご入場を制限させていただく場合がございますの

で、ご了承願います。 

・議事進行につきましては、ご滞在時間短縮のために例年より時間を短縮して取り行

う予定でございます。 

・お土産の配布はございません。 

以 上 


